TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 018/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

1.882/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 050/2023

– CONSÓRCIO PÚBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPEBA -

CODAP, oriunda do Pregão Eletrônico n.º 048/2023, Processo Licitatório n.° 068/2023, cujo

objeto é a contratação de empresas especializadas que contemplem soluções de locação

de equipamentos para melhoria da qualidade da água, para consumo humano, bem como

serviços de manutenções preventivas e corretivas de equipamentos e algumas

manutenções correlacionadas, visando a melhoria da qualidade da água potável em

espaços e edificações públicas do município, em atendimento à Secretaria Municipal de

Saúde, no valor total de R$ 257.436,00 (duzentos e cinquenta e sete mil e quatrocentos e

trinta e seis reais). Fornecedor: BRAZON MAXFILTER INDUSTRIA E LOCAÇÃO DE

PURIFICADORES DE ÁGUA LTDA - EPP. CNPJ n.º 09.114.027/0001-80.

Sabará, 10 de julho de 2024.

Rômulo Morato dos Santos
Subsecretário Municipal de Saúde